
UCHWAŁA NR XLII/256/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.722.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 

2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238/2009 z dnia 31 

sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 

lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami: Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/243/2009 z 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r, Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana w planie wydatków majątkowych o kwotę 470.000 zł w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 

– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi oraz w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, podyktowana jest wynikiem przetargu, który odbył się w dniu

22 lipca 2009r. na zadanie pn. ”Budowa sieci wodociągowej w Janowie i budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku”.

Najtańsza oferta na budowę sieci wodociągowej wyniosła 943.562,62 zł, a na budowę kanalizacji sanitarnej 

3.527.432, 02 zł. Zgodnie ze złożonym wnioskiem aplikacyjnym w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 – 2013, działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w/w projekt uzyskał 

dofinansowanie na poziomie 75% wartości kosztów kwalifikowanych. Natomiast zwiększenie dotacji celowej dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. o kwotę 319.250 zł wynika 

z przeprowadzonego przetargu w dniu 20 lipca 2009r. przez Starostwo Powiatowe w Końskich (cena zadania po 

przetargu wyniosła 638.497,79 zł brutto) na remont dwóch odcinków dróg na terenie Gminy Stąporków: 1/ remont 

drogi powiatowej Nr 0440 T Niekłań Wielki – Nadziejów – Gołysa – 69.589 zł (50% - dotacja gminy) 2/ remont 

drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) granica woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Stąporków (Wołów) – 

249.661 zł (50% dotacja gminy). Zmiana załączników wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 

ID: HMCWB-DZSBS-JOUIH-BYAIT-BPDUY. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLII/256/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.722.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 

2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238/2009 z dnia 31 

sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 

lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami: Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/243/2009 z 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r, Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana w planie wydatków majątkowych o kwotę 470.000 zł w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 

– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi oraz w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, podyktowana jest wynikiem przetargu, który odbył się w dniu

22 lipca 2009r. na zadanie pn. ”Budowa sieci wodociągowej w Janowie i budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku”.

Najtańsza oferta na budowę sieci wodociągowej wyniosła 943.562,62 zł, a na budowę kanalizacji sanitarnej 

3.527.432, 02 zł. Zgodnie ze złożonym wnioskiem aplikacyjnym w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 – 2013, działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w/w projekt uzyskał 

dofinansowanie na poziomie 75% wartości kosztów kwalifikowanych. Natomiast zwiększenie dotacji celowej dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. o kwotę 319.250 zł wynika 

z przeprowadzonego przetargu w dniu 20 lipca 2009r. przez Starostwo Powiatowe w Końskich (cena zadania po 

przetargu wyniosła 638.497,79 zł brutto) na remont dwóch odcinków dróg na terenie Gminy Stąporków: 1/ remont 

drogi powiatowej Nr 0440 T Niekłań Wielki – Nadziejów – Gołysa – 69.589 zł (50% - dotacja gminy) 2/ remont 

drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) granica woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Stąporków (Wołów) – 

249.661 zł (50% dotacja gminy). Zmiana załączników wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 
ID: HMCWB-DZSBS-JOUIH-BYAIT-BPDUY. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/256/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.722.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 

2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238/2009 z dnia 31 

sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 

lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami: Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/243/2009 z 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r, Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana w planie wydatków majątkowych o kwotę 470.000 zł w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 

– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi oraz w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, podyktowana jest wynikiem przetargu, który odbył się w dniu

22 lipca 2009r. na zadanie pn. ”Budowa sieci wodociągowej w Janowie i budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku”.

Najtańsza oferta na budowę sieci wodociągowej wyniosła 943.562,62 zł, a na budowę kanalizacji sanitarnej 

3.527.432, 02 zł. Zgodnie ze złożonym wnioskiem aplikacyjnym w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 – 2013, działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w/w projekt uzyskał 

dofinansowanie na poziomie 75% wartości kosztów kwalifikowanych. Natomiast zwiększenie dotacji celowej dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. o kwotę 319.250 zł wynika 

z przeprowadzonego przetargu w dniu 20 lipca 2009r. przez Starostwo Powiatowe w Końskich (cena zadania po 

przetargu wyniosła 638.497,79 zł brutto) na remont dwóch odcinków dróg na terenie Gminy Stąporków: 1/ remont 

drogi powiatowej Nr 0440 T Niekłań Wielki – Nadziejów – Gołysa – 69.589 zł (50% - dotacja gminy) 2/ remont 

drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) granica woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Stąporków (Wołów) – 

249.661 zł (50% dotacja gminy). Zmiana załączników wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 

ID: HMCWB-DZSBS-JOUIH-BYAIT-BPDUY. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FC8F419-167D-482D-995B-709659266410/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FC8F419-167D-482D-995B-709659266410/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FC8F419-167D-482D-995B-709659266410/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FC8F419-167D-482D-995B-709659266410/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FC8F419-167D-482D-995B-709659266410/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XLII/256/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.722.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 

2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238/2009 z dnia 31 

sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 

uchwałami Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXVIII/212/2009 Rady

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 

lipca 2009r., Nr XLI/240/2009 z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r.” do uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami: Nr XXXII/188/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/243/2009 z 31 sierpnia 2009r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r, Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana w planie wydatków majątkowych o kwotę 470.000 zł w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 

– Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi oraz w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, podyktowana jest wynikiem przetargu, który odbył się w dniu

22 lipca 2009r. na zadanie pn. ”Budowa sieci wodociągowej w Janowie i budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku”.

Najtańsza oferta na budowę sieci wodociągowej wyniosła 943.562,62 zł, a na budowę kanalizacji sanitarnej 

3.527.432, 02 zł. Zgodnie ze złożonym wnioskiem aplikacyjnym w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 – 2013, działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej w/w projekt uzyskał 

dofinansowanie na poziomie 75% wartości kosztów kwalifikowanych. Natomiast zwiększenie dotacji celowej dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. o kwotę 319.250 zł wynika 

z przeprowadzonego przetargu w dniu 20 lipca 2009r. przez Starostwo Powiatowe w Końskich (cena zadania po 

przetargu wyniosła 638.497,79 zł brutto) na remont dwóch odcinków dróg na terenie Gminy Stąporków: 1/ remont 

drogi powiatowej Nr 0440 T Niekłań Wielki – Nadziejów – Gołysa – 69.589 zł (50% - dotacja gminy) 2/ remont 

drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) granica woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Stąporków (Wołów) – 

249.661 zł (50% dotacja gminy). Zmiana załączników wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/256/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 września 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 

ID: HMCWB-DZSBS-JOUIH-BYAIT-BPDUY. Podpisany. Strona 4 / 4


